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Białystok 26.09.2011r
Wg. Rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury i sprzętu medycznego  (nr sprawy 10 /2011)
Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych (  Dz. U. z 20010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zawiadamia się, że wpłynął  wniosek   o wyjaśnienie  SIWZ   w/w   postępowania dotyczący następujących   wątpliwości:

1. Pakietu nr 1 dot. Zagadnienia II- 5:

Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat wysokiej klasy  posiadający 8 pomiarów odległości na jednym ekranie ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
2. Pakietu nr 1 dot. Zagadnienia III-2:

Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat wysokiej klasy o zakresie częstotliwości pracy  1-17 MHz?

Odpowiedź: .Zamawiający wyraża zgodę.
3. Pakietu nr 1 dot. Zagadnienia III-6:

Czy zamawiający dopuści aparat wysokiej klasy, który posiada rozwiązanie równoważne wspomagające obrazowanie, polegające  na wielokanałowym łączeniu częstotliwości w celu poprawy rozdzielczości kontrastowej tkanek i percepcji struktur, umożliwiającym adaptacyjne  przetwarzanie obrazu w celu eliminacji szumów i artefaktów poprawiając wizualizacje tkanek? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

4. Pakietu nr 1 dot. Zagadnienia IV-8:

Czy zamawiający dopuści aparat wysokiej klasy który posiada kąt korekcji bramki dopplerowskiej od 0 do +/-  88˚?

Odpowiedź: .Zamawiający wyraża zgodę.
5. Pakietu nr 1 dot. Zagadnienia VII-1:

Czy zamawiający dopuści do przetargu głowicę liniową wysokiej klasy o zakresie częstotliwości 5- 12 MHz obrazowaniu harmonicznym, oraz o 256 elementach?

Odpowiedź: . Zamawiający wyraża zgodę .
6. Pakietu nr 1 dot. Zagadnienia VII-2:

Czy zamawiający dopuści do przetargu głowicę typu convex wysokiej klasy  o zakresie częstotliwości działania 1-5 MHz o 160 elementach i o 96 stopniowym kącie pola widzenia?

Odpowiedź: . Zamawiający wyraża zgodę .
7 . Pakietu nr 1 dot. Zagadnienia VII-3:

Czy zamawiający dopuści głowicę endowaginalną wysokiej klasy o częstotliwości działania 5-9 MHz, 128 elementach i kącie pola widzenia 173 stopnie? 

Odpowiedź: . Zamawiający wyraża zgodę .
8. Pakietu nr 1 dot. Zagadnienia VII-4:

Czy zamawiający dopuści głowicę typu convex 4D wysokiej klasy, której częstotliwość znajduje się w zakresie 2-6 MHz ?

Odpowiedź: . Zamawiający wyraża zgodę .

9. Dot. zał. nr 3 do SIWZ pakiet nr 1 Ad. II.2. - Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat USG z powiększeniem obrazu w czasie rzeczywistym 8x, wyposażony w technikę zwiększenia rozdzielczości powiększanego obszaru, pozwalającą na zwiększenie częstości odświeżania obrazu?

Odpowiedź: . Zamawiający wyraża zgodę .

10. Dot. zał. nr 3 do SIWZ pakiet nr 1 Ad.II.4. 

 Czy Zamawiający poprzez możliwość porównywania obrazów w czasie rzeczywistym z obrazami zarejestrowanymi w pamięci aparatu rozumie możliwość jednoczesnego wyświetlenia obrazu rzeczywistego i obrazu zamrożonego, w celu porównania? Prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź: . Zamawiający rozumie możliwość jednoczesnego wyświetlania obrazu rzeczywistego i obrazu zamrożonego, w celu porównania.
11. Dot. zał. nr 3 do SIWZ pakiet nr 1 Ad.II.5. 
Czy Zamawiający poprzez „Pomiar odległości min. 12 pomiarów” rozumie wykonanie 12 pomiarów odległości na jednym obrazie? Prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź: . Zamawiający rozumie wykonanie 12 pomiarów odległości na jednym obrazie .

12. Dot. zał. nr 3 do SIWZ pakiet nr 1 Ad.II.5. 

 Czy Zamawiający dopuści aparat USG umożliwiający pomiar podstawowych odległości do 9 pomiarów (L1-L9), z możliwością wykonania min. 12 pomiarów przypisanych do zdefiniowanych wartości odnoszących się do konkretnych parametrów anatomicznych?

Odpowiedź: . Zamawiający wyraża zgodę .

13.  Dot. zał. nr 3 do SIWZ pakiet nr 1 Ad.III.6. 

 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat bez dedykowanego modułu poprawiającego wykrywanie mikrozwapnień w tkankach miękkich, ale wyposażony w możliwość wyboru predefiniowanych map szarości i map zdefiniowanych dowolnie przez użytkownika, umożliwiających poprawę wizualizacji mikrozwapnień?

Odpowiedź: . Zamawiający wyraża zgodę .

14. Dot. zał. nr 3 do SIWZ pakiet nr 1 Ad.IV.8. 

 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat USG wyposażony w tryb dopplera pulsacyjnego PWD z regulacją bramki dopplerowskiej w zakresie 0.7 - 15 mm i kątem korekcji bramki +/- 85˚? 

Odpowiedź: . Zamawiający wyraża zgodę .

15. Dot. zał. nr 3 do SIWZ pakiet nr 1 Ad.IV.9.  

 Prosimy o doprecyzowanie, co Zamawiający rozumie pod pojęciem „regulacji uchylności wiązki Doppler w sposób płynny”. W nowoczesnych aparatach USG regulacja odbywa się z określoną wartością krokową, nigdy nie w sposób płynny. Jakich wartości krokowych zmian wymaga Zamawiający? 

Odpowiedź: . Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

16. Dot. zał. nr 3 do SIWZ pakiet nr 1 Ad.IV.9. 

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat USG wyposażony w tryb dopplera kolorowego CD z regulacją uchylności wiązki skokowo w wartościach max. -20˚, 0˚, +20˚, z możliwością zdefiniowania mniejszych kroków?

Odpowiedź: . Zamawiający wyraża zgodę .

17. Dot. zał. nr 3 do SIWZ pakiet nr 1 Ad.V.3. 
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat USG z dynamiką na poziomie 180 dB bez wyświetlania wartości dynamiki na ekranie aparatu? 

Odpowiedź: . Zamawiający wyraża zgodę .

18. Dot. zał. nr 3 do SIWZ pakiet nr 1 Ad.VI.5. 

Czy Zamawiający pod pojęciem „Możliwość obrazowania 3D z głowic matrycowych” rozumie statyczny tryb 3D z wolnej ręki z wykorzystaniem głowicy 2D matrycowej, czy tryb 3D z głowic matrycowych wolumetrycznych? Prosimy o doprecyzowanie. 

Odpowiedź: . Zamawiający rozumie 3D z wolnej ręki z wykorzystaniem głowicy 2D matrycowej .

19. Dot. zał. nr 3 do SIWZ pakiet nr 1 Ad.VI.5. 

Czy Zamawiający dopuści aparat bez możliwości obrazowania 3D z głowic matrycowych, skoro wśród wymaganych w Zamówieniu głowic nie umieścił głowicy matrycowej, ani nie określa wymagania możliwości rozbudowy aparatu o taką głowicę? 

Odpowiedź: . Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
20. Dot. zał. nr 3 do SIWZ pakiet nr 1 Ad.VI.7. 

 Czy Zamawiający pod pojęciem „Obrazowanie typu B-Flow” wymaga możliwości obrazowania przepływów metodą niedopplerowską, tj. obrazowania, które nie wykorzystuje efektu Dopplera, pozbawionego wad metod dopplerowskich (aliasing, konieczność uchylenia wiązki), umożliwiającego wizualizację przepływu bez maskowania ścian naczynia i z odwzorowaniem kierunku przepływu?

Odpowiedź: . Zamawiający wyraża zgodę .

21. Dot. zał. nr 3 do SIWZ pakiet nr 1 Ad.VII.1. 

 Czy Zamawiający dopuści aparat wyposażony w głowicę liniową, szerokopasmową o zakresie częstotliwości pracy 7-18 MHz?

Odpowiedź: . Zamawiający wyraża zgodę .

22. Dot. zał. nr 3 do SIWZ pakiet nr 1 Ad. VII.3. 

Czy Zamawiający przez określenie „Tor biopsyjny” wymaga wyposażenia sondy endowaginalnej w zewnętrzną nasadkę biopsyjną jednorazowego lub wielokrotnego użytku? Prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź: . Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ .

23. Dot. zał. nr 3 do SIWZ pakiet nr 1 Ad. VII.3. 

Czy Zamawiający dopuści aparat wyposażony w wysokiej klasy głowicę endowaginalną szerokopasmową, o częstotliwości pracy 4-9 MHz, z dostępną nasadką biopsyjną wielokrotnego lub jednorazowego użytku, natomiast z obrazowaniem o kącie max. 179˚? 

Odpowiedź: . Zamawiający wyraża zgodę .

24. Dot. zał. nr 3 do SIWZ pakiet nr 1 Ad.VII.4.

 Czy Zamawiający dopuści aparat wyposażony w wysokiej klasy głowicę objętościową, szerokopasmową Convex do obrazowania 4D i 3D o częstotliwości pracy 3-9 MHz i promieniu czoła 15.4 mm?

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę .

25. Dot. zał. nr 3 do SIWZ pakiet nr 1 Ad.VII.4. 

Czy Zamawiający dopuści aparat wyposażony w wysokiej klasy głowicę objętościową, szerokopasmową Convex do obrazowania 4D i 3D o częstotliwości pracy 2-8 MHz i 192 elementach tworzących obraz? 
Odpowiedź: . Zamawiający wyraża zgodę .

26. Dot. zał. nr 3 do SIWZ pakiet nr 1 Ad.IX.2. 

Zamawiający wymaga możliwości wzięcia w rozliczenie starego aparatu USG. Czy Zamawiający może określić, o jaki model aparatu USG i ewentualne wyposażenie tego aparatu chodzi?

Odpowiedź: . Zamawiający  posiada Simens SL-1 .

27. Dot. zał. nr 3 do SIWZ pakiet nr 1 Ad.IX.3. 

 Czy poprzez wymóg podłączenia aparatu USG do posiadanego systemu PACS/RIS firmy Pixel Technology Zamawiający rozumie przyłączenie i skonfigurowanie aparatu USG do pracy z tym systemem, czy też wymaga dostarczenia również, jeśli jest to konieczne, licencji przyłączeniowych dla systemu PACS/RIS w celu umożliwienia podłączenia aparatu USG. Prosimy o doprecyzowanie tej kwestii.

Odpowiedź: . Zamawiający wymaga dostarczenia licencji przyłączeniowych dla systemu PACS/RIS, jeśli jest to konieczne.
28. Dot. zał. nr 3 do SIWZ pakiet nr 1 Warunki gwarancji pkt. 2 oraz §5 pkt. 6 Umowy 

Zapis niniejszego punktu pozwala domagać się Zamawiającemu wymiany wadliwego sprzętu, jeżeli w okresie gwarancji dokonane zostaną 3 naprawy gwarancyjne urządzenia. Regulacja ta niesie za sobą konieczność wymiany sprzętu również w sytuacji, przykładowo, trzykrotnej wymiany bezpiecznika bądź zawieszenia się oprogramowania, co, zakładamy, nie jest intencją Zamawiającego. W związku z powyższym zwracamy się z prośba o doprecyzowanie zapisu niniejszego punktu i proponujemy brzmienie „Podać warunki wymiany aparatu (wymagana wymiana aparatu po 3 naprawach gwarancyjnych tego samego istotnego elementu)”. 

Odpowiedź: . Zamawiający  podtrzymuje zapis SIWZ .

29. Dot. zał. nr 3 do SIWZ pakiet nr 1 Warunki gwarancji pkt. 3 oraz §5 pkt. 6d) Umowy 

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zapisu niniejszego punktu i proponujemy brzmienie „Czas reakcji serwisu do 48 godzin w dni robocze (pon.-pt.) z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, od momentu wysłania faksu lub e-maila z informacją o wadzie.”  Okres 48-godzinny jest niewystarczający ponieważ przy zgłoszeniu usterki w dniu przedświątecznym nie ma możliwości pobrania z magazynu odpowiedniej części i zdiagnozowania usterki w tak krótkim okresie,
Odpowiedź: . Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
30. dot. pkt. IX 2.c) SIWZ 

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na dołączenie do oferty wykazu dostaw aparatury medycznej o wartościach przewyższających wartość przedmiotu zamówienia, jako spełnienie warunku udziału  w postępowaniu dla pakietu nr 1. Trudno będzie Wykonawcą wykazać się dostawami zgodnymi konfiguracyjnie z aparatem wymaganym przez Zamawiającego, ponieważ każdy z użytkowników ma indywidualne potrzeby, a co za tym idzie każdy z aparatów może być wyposażony w różne funkcje pomiarowe, obliczeniowe oraz różne modele i ilości głowic.

Odpowiedź: . Zamawiający wyraża zgodę .

31. Prosimy o uzupełnienie §2 ust.3 poprzez dodanie następującego zdania: „Strony zobowiązują się do podpisania protokołu zdawczo- odbiorczego w dniu zakończenia realizacji przedmiotu umowy.”
Odpowiedź: . Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ .

32. Prosimy o doprecyzowanie §6 ust.1 w następujący sposób: „Zamawiający może wykonać uprawnienia z tytułu rękojmi za wady fizyczne niezależnie od uprawnień wynikających z gwarancji, z wyłączeniem ustawowego prawa do odstąpienia od umowy.”

Odpowiedź: . Zamawiający wyraża zgodę .

33. Zwyczajowo przyjętą wysokością kary umownej za zwłokę w realizacji umowy jest 0,1% wartości zamówienia, dlatego też prosimy o nadanie §7 ust.2  następującej treści:

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

- za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w załatwieniu reklamacji, w wysokości 0,1% wartości zamówienia, którego dotyczyła reklamacja;

- w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego w wysokości 10% kwoty wynagrodzenia umownego brutto danego zadania;”

Odpowiedź: . Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ .

34. W związku z przewidzianymi w Umowie postanowieniami szeroko chroniącymi interesy Stron, w tym karami umownymi zwracamy się z prośbą o ograniczenie odpowiedzialności Stron dochodzonych w wysokości przekraczającej wysokość kar umownych. W związku z powyższym proponujemy uzupełnienie §7 ust.5 : „Strony zastrzegają sobie prawo do odszkodowania uzupełniającego na podstawie przepisów Kodeksu Cywilnego, przewyższającego wysokość kar umownych, w granicach strat rzeczywiście poniesionych z wyłączeniem utraconych korzyści oraz z wyłączeniem szkód pośrednich, do wysokości kwoty równej wartości przedmiotu umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

35. W celu zapewnienia przewidywalności sytuacji obu Stron umowy proponujemy ograniczenie maksymalnej wysokości kar umownych do 20% wartości kontraktu. Określenie granicy kar umownych może pozwolić Wykonawcom zaoferować korzystniejsze ceny. Z uwagi na powyższe prosimy o  dodanie §7 ust.6: „Łączna wartość kar umownych dochodzonych na podstawie niniejszej umowy nie może przekraczać 20% wartości przedmiotu umowy.”

Odpowiedź: . Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

 36. Dot. I.4 

Czy Zamawiający dopuści aparat bez możliwość obrotu pulpitu sterowania?  Aparat jest lekki, zwrotny,  wyposażony w cztery skrętne koła.

Odpowiedź: . Zamawiający wyraża zgodę .

37. Dot.I.7 

Czy Zamawiający dopuści aparat USG wyposażony w dysk o wielkości 250 GB? 
Taka wielkość dysku jest w zupełności wystarczająca do archiwizowania badań. Dodatkowo aparat wyposażony ma być DICOM 3.0, a więc będzie podłączony do sieci szpitalnej umożliwiającej przechowywanie większych ilości danych.

Odpowiedź: . Zamawiający wyraża zgodę .

38. Dot. II.10 

Czy Zamawiający uzna za wystarczające jeśli automatyczna korekta kąta będzie polegała na automatycznym ustalenie kąta przy zmianie preset-u, dodatkowo aparat umożliwia zmianę kąta przez naciśnięcie jednego przycisku do pozycji najczęściej używanej w badaniach czyli +/- 60 stopni oraz dla 0 stopni
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę .

39. Dot.IV.8 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat USG posiadający kąt korekcji bramki dopplerowskiej 
od 0 do +/-  80? 

Odpowiedź: . Zamawiający wyraża zgodę .

40. Dot.IV.9 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat USG posiadający mierzoną maksymalną prędkość przepływu  384 cm/sek?  

Odpowiedź: . Zamawiający wyraża zgodę .

41. Dot. V.7 

Czy Zamawiający uzna za wystarczające,  jeśli zamiast  „Obrazowania ze zmianą prędkości rozchodzenia się fali w zależności od rodzaju tkanki”, oferowany aparat będzie posiadał preprocesingową specjalistyczną optymalizacją obrazu zwiększającą rozdzielczość przestrzenną zależną od rodzaju tkanek oraz zwiększa dynamikę przetwarzania obrazu.

Odpowiedź: . Zamawiający wyraża zgodę .

42. Dot. VI.1 

Czy Zamawiający uzna za wystarczające,  jeśli aparat będzie posiadał automatyczną optymalizację obrazu dla trybu B-mode, PWD-mode realizowaną  za pomocą przycisku funkcyjnego, a tryb Color-mode będzie optymalizowany przy wyborze miejsca badania podczas zmiany sondy (czyli parametry kolorowego Dopplera ustawiają się automatycznie przy każdej zmianie aplikacji)?

Odpowiedź: . Zamawiający wyraża zgodę .

43. Dot.VI.5 

Czy Zamawiający uzna za wystarczające, jeśli aparat będzie miał możliwość wykonywania obrazowania 3D ze wszystkich typów głowic objętościowych, czyli np. convex, linia, endocavity, microconvex, które w przypadku obrazowania 3D są w pełni  równoważnym rozwiązaniem. 

Odpowiedź: . Zamawiający wyraża zgodę .

44. Dot. VII.3 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat USG wyposażony w głowicę endovaginalną szerokopasmowa o częstotliwości pracy od 3-8,8 MHz? 

Odpowiedź: . Zamawiający wyraża zgodę .

45. Dot. VII.4 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat USG wyposażony w głowicę convex do obrazowania 3D/4D szerokopasmowa o częstotliwości pracy od 2-7,2 MHz? Jest to niewielka różnica od wymagań Zamawiającego, a dodatkowo wystarczająca do wszystkich zastosowań klinicznych.

Odpowiedź: . Zamawiający wyraża zgodę .

46. Dotyczy wzoru umowy: paragraf 5. ustęp 6 d): 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę by wymiana sprzętu na nowy następowała po 3 naprawach gwarancyjnych tego samego podzespołu?

Odpowiedź: . Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
47. Dotyczy wzoru umowy: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie dodatkowego paragrafu dotyczącego siły wyższej o następującej treści:

SIŁA WYŻSZA

1. W przypadku, gdy którakolwiek ze stron nie jest w stanie wywiązać się ze swych zobowiązań umownych w związku z okolicznościami wystąpienia "siły wyższej" - druga strona powinna być poinformowana na piśmie, w terminie do 14 dni od momentu zaistnienia tych okoliczności, pod rygorem rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym

2. Gdy okoliczności "siły wyższej" uniemożliwiają jednej ze stron umowy wywiązanie się ze swych zobowiązań umownych przez okres dłuższy niż 2 miesiące, strony umowy mogą rozwiązać umowę w całości lub w części bez odszkodowania. W takim przypadku rozwiązanie umowy, jej wykonanie i końcowe rozliczenie powinno być uzgodnione przez obie strony umowy.

3. Pod pojęciem “siły wyższej“ rozumie się wydarzenia i okoliczności nadzwyczajne, nieprzewidywalne, niezależne od dobrej woli i intencji którejkolwiek ze stron umowy, które będą miały miejsce po zawarciu niniejszej umowy, takie jak: wojna, zamieszki,  rewolucje, strajki - oficjalnie ogłoszone, trzęsienia ziemi, pożary lub klęski żywiołowe, wybuchy.

Odpowiedź: . Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
48. Czy dopuszcza się dla potwierdzenia parametrów technicznych, dołączenie do oferty w pakiecie nr 2 oryginalnych prospektów producenta w języku angielskim?
Odpowiedź: . Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ .

49. Dotyczy pkt. I-ppkt.6 

Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy aparat USG z pamięcia CINE LOOP min. 400 obrazów? 
Odpowiedź: . Zamawiający wyraża zgodę .

50. Dotyczy pkt. II-ppkt.4
Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu „Możliwość porównania obrazów w czasie rzeczywistym z obrazami zarejestrowanymi w pamięci aparatu”?

Odpowiedź: . Zamawiający wyraża zgodę.
51. Dotyczy pkt. III-ppkt.6 

Czy Zamawiający zrezygnuje z tego parametru?

Odpowiedź: . Zamawiający wyraża zgodę jeżeli istniej metoda alternatywna
52. Dotyczy pkt. IV-ppkt.9
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat USG z regulacją uchylności wiązki Dopplera min. +/- 20 stopni?

Odpowiedź: . Zamawiający wyraża zgodę .

53. Dotyczy pkt. V-ppkt.3
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat USG z wartością dynamiki wyświetlana na ekranie aparatu od 30 do 90 dB?

Odpowiedź: . Zamawiający wyraża zgodę .

54. Dotyczy pkt. VI-ppkt.7
Czy Zamawiający dopuści alternatywne rozwiązanie polegające na trybie obrazowania likwidującym szumy wynikające z przepływu krwi celem uzyskania najwyższej jakości obrazu budowy naczyń?

Odpowiedź: . Zamawiający wyraża zgodę .

55. Dotyczy pkt. VII-ppkt.1
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat USG wyposażony w głowice liniowa o częstotliwości pracy 5,5 -18 MHz?

Odpowiedź: . Zamawiający wyraża zgodę .

56. Dotyczy pkt. VII-ppkt.3
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat USG wyposażony w głowice endowaginalną o częstotliwości pracy 3,75 -9,0 MHz?

Odpowiedź: . Zamawiający wyraża zgodę .

57. Dotyczy pkt. VII-ppkt.4
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat USG wyposażony w głowice objętościową o częstotliwości pracy 2-7 MHz?

Odpowiedź: . Zamawiający wyraża zgodę .

58. Dotyczy pkt. Warunki gwarancji i obsługi serwisowej obejmującej cały dostarczony aparat wraz z wyposażeniem –ppkt. 1 

Co Zamawiający rozumie poprzez nadzór nad systemem informatycznym?

Odpowiedź: . Zamawiający ma na myśli np. prawidłowość działania oprogramowania, aktualizacje.
59. Dotyczy pkt. Warunki gwarancji i obsługi serwisowej obejmującej cały dostarczony aparat wraz z wyposażeniem –ppkt. 2 

Ze względu na 36 miesięczną gwarancję prosimy o zmianę zapisu na: „Podac warunki wymiany aparatu (wymagana wymiana aparatu po 3 naprawach gwarancyjnych tego samego istotnego elementu)”
Odpowiedź: . Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
60. Czy Zamawiający oczekując wysokiej klasy aparatu USG będzie wymagał aparatu z zakresem dynamiki min. 200 dB?

Odpowiedź: . Zamawiający nie wymaga.
61. Czy Zamawiający oczekując wysokiej klasy aparatu USG będzie wymagał wewnętrznego dysku twardego o pojemności min. 1 TB?

Odpowiedź: . Zamawiający nie wymaga.
62. Czy Zamawiający oczekując wysokiej klasy aparatu USG będzie wymagał aparatu z częstotliwością odświeżania w trybie B-mode min. 1000 obr/sek ?

Odpowiedź: . Zamawiający nie wymaga.
63. Czy Zamawiający oczekując wysokiej klasy aparatu USG będzie wymagał trybu wielokierunkowego nadawania i odbioru wiązki ultradźwiękowej dla min. 10 kątów?

Odpowiedź: . Zamawiający nie wymaga. .

64. Czy Zamawiający oczekując wysokiej klasy aparatu USG będzie wymagał minimalnej głębokości obrazowania min. 30 cm?

Odpowiedź: . Zamawiający nie wymaga.
65. Czy Zamawiający zmieni wymóg 36 miesięcznej gwarancji na 12 miesięczną?

Odpowiedź: . Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
